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Чемпіонат U-19
2019/20 7-й тур, Матч №37

П`ятниця, 27.09.2019, 12:00, "Торпедо", Запоріжжя. 17°C. Глядачі: 100

«Зоря» Луганськ

5 : 1

«Дніпро-1» Дніпро

52 Кияшко Денис
32 Нагнойний Денис
40 Махонін Артем
41 Дудник Юрій
60 Леонов Владислав
79 Цопа Андрій (К)
51 Сміян Максим
46 Зоренко Владислав
38 Янковський Олег
75 Кулик Дмитро
43 Скидан Руслан

Запасні
57 Спотаренко Марк
34 Товкач Артем
58 Кошеваров Ігор
45 Нерух Віталій
36 Лук'янченко Володимир
49 Асєєв Микита
35 Єлець Олег

Тренер
Кара-Мустафа Дмитро

71 Веклич Данило
19 Езеагбанарі Деніс-Чігозіе
24 Жінчин Богдан
44 Стельмащук Максим
22 Швиденко Денис
8 Кіреєв Андрій (К)
11 Копил Сергій
27 Лебедєв Сергій
89 Полонський Данило
9 Гора Богдан
21 Кобельчук Максим

Запасні
1 Хома Богдан
15 Савченко Данило
77 Глєбін Богдан
28 Гаврилюк Ілля
10 Віговський Кирило
17 Кравченко Ярослав
7 Маловічко Сергій

Тренер
Бицюра Віктор

Арбітр:
Бондаренко Віктор
Асистент 1:
Голіяк Ірина
Асистент 2:
Запоріжський Артем
4-й арбітр:
Рибченко Ігор
Спостерігач арбітражу:
Головков Олександр
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Чемпіонат U-19, 2019/20, 7-й тур, Матч №37
П`ятниця, 27.09.2019, 12:00, "Торпедо", Запоріжжя. 17°C. Глядачі: 100

«Зоря» Луганськ 5 : 1 «Дніпро-1» Дніпро
12' 9 Гора Богдан

17' 19 Езеагбанарі Деніс-Чігозіе

75 Кулик Дмитро 24'

37' 44 Стельмащук Максим

46 Зоренко Владислав 38'

46' 8 Кіреєв Андрій
10 Віговський Кирило

46' 89 Полонський Данило
77 Глєбін Богдан

46' 9 Гора Богдан
17 Кравченко Ярослав

38 Янковський Олег 51'

54' 21 Кобельчук Максим
7 Маловічко Сергій

38 Янковський Олег 55'

57' 22 Швиденко Денис

43 Скидан Руслан
49 Асєєв Микита 59'

38 Янковський Олег 64'

46 Зоренко Владислав
36 Лук'янченко Володимир 75'

75 Кулик Дмитро
45 Нерух Віталій 75'

32 Нагнойний Денис
34 Товкач Артем 80'

80' 22 Швиденко Денис
15 Савченко Данило

49 Асєєв Микита 83'

40 Махонін Артем
35 Єлець Олег 84'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


